СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
Четвертое заседания седьмой сессии Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
                                                                                  Дата проведения - 18.12.2023 г.
                                                                                  Время проведения - 14 час.
                                                                                  Место проведения -

помещение администрации

Веретьевского сельского поселения

Председатель заседания - Торубарова Оксана Николаевна, председатель Совета народных депутатов.

В состав Совета народных депутатов избрано 11 депутатов

Присутствовало11 депутатов (список прилагается)

Секретарем заседания избрана Санталова Наталья Васильевна.
Голосовали единогласно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении порядка принятия лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций.
2. О внесении изменений и дополнений в Устав Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области.
3. О внесении изменений в решение  совета народных депутатов  Веретьевского сельского поселения  №120 от 24.04.2023г. «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области».
4. О внесении изменений в решение №121 от 27.04.2023г. «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»

по первому вопросу СЛУШАЛИ: Торубарову О.Н., председателя Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения «Об утверждении порядка принятия лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций».
РЕШИЛИ: Утвердить порядок принятия лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций», согласно подготовленным материалам.
Голосовали единогласно.
по второму вопросу СЛУШАЛИ: Шатохину Е.В., главного специалиста администрации Веретьевского сельского поселения О внесении изменений и дополнений в Устав Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области.
РЕШИЛИ:  Внести изменения и дополнения в Устав Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, согласно подготовленным материалам.
Голосовали единогласно.
по третьему вопросу СЛУШАЛИ: Торубарову О.Н., председателя Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов  Веретьевского сельского поселения  №120 от 24.04.2023г. «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области».
РЕШИЛИ: Внести изменения в решение  Совета народных депутатов  Веретьевского сельского поселения  №120 от 24.04.2023г. «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»., согласно подготовленным материалам.
Голосовали единогласно.

по четвертому вопросу СЛУШАЛИ: Торубарову О.Н., председателя Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Веретьевского сельского поселения №121 от 27.04.2023г. «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области».

РЕШИЛИ: Внести изменение в решение Совета народных депутатов  Веретьевского сельского поселения №121 от 27.04.2023г. «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области», согласно подготовленным материалам.
Голосовали единогласно.

Секретарь заседания                                                  Н.В. Санталова
Глава  Веретьевского

сельского поселения                                                  О.Н. Торубарова
СПИСОК

депутатов, присутствующих на заседании

Совета народных депутатов

Веретьевского сельского поселения

1. Санталова Наталья Васильевна
2. Расторгуева Екатерина Михайловна

3. Пономарева Марина Владимировна
4. Бурцева Татьяна Ивановна
5. Дорошева Любовь Петровна

6. Куликова Юлия Ивановна
7. Коровников Сергей Егорович

8. Юрин Сергей Иванович
9. Воржев Юрий Иванович
10. Оплачко Любовь Александровна
11. Никифорова Ирина Александровна